[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июля 2012 года                                                                                                   № 695 - п
Об утверждении перечня  земельных участков
для индивидуального жилищного строительства в целях бесплатного предоставления отдельным категориям граждан на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области
      В соответствии с законом Нижегородской области от 4 августа 2010 года № 127-З «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области», законом Нижегородской области от 1 декабря 2011 года № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в Нижегородской области», Порядком бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства на территории Перевозского муниципального района, утвержденным решением Земского собрания Перевозского муниципального района от 28 сентября 2011 г. № 37
п о с т а н о в л я ю:

   1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства в целях бесплатного предоставления отдельным категориям граждан на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области.
   2. Управлению делами администрации  Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления  в  районной газете «Новый путь» и на официальном сайте администрации муниципального района http://perevozadm.ru.
Глава местного самоуправления                                                                       Ю.В. Ошарин
Приложение
к постановлению администрации Перевозского

муниципального района Нижегородской области

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​13 июля 2012 года № 695 -п

Перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства в целях бесплатного предоставления отдельным категориям граждан на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв. м

	1
	Нижегородская область, г. Перевоз, ул. Южная, д. 22
	52:43:0700009:3058
	1229

	2
	Нижегородская область, Перевозский район, с. Ичалки, ул. Молодежная, д. 6
	52:43:1000031:220
	600